
ZARZĄDZENIE Nr 243.2022 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 8 grudnia 2022 rok 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2022 oraz dochodów 
związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) i w związku z uchwałą Rady Miasta 
Dęblin Nr LXX/404/2022 z dnia 8 grudnia 2022 r., postanawia się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin nr 9.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

I. Ustala się plan finansowy dochodów z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2022 rok na kwotę 18 718 588,05 zł, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się plan finansowy wydatków z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2022 rok na kwotę 18 718 588,05 zł, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ MIASTA 
j aitO 
it<i Sh>dh'cka 



Zmiany w planie finansowym dochodów na zadania zlecone w 2022 roku 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 243.2022 z dnia 8 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 549 009,00 165 240,00 5 714 249,00 

85395 Pozostała działalność 5 549 009,00 165 240,00 5 714 249,00 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 533 709,00 165 240,00 4 698 949,00 

Razem: 18 553 348,05 165 240,00 18 718 588,05 

nkir'J/h.Kita Sicd.lacka 

Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone w 2022 roku 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 243.2022 z dnia 8 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 549 009,00 165 240,00 5 714 249,00 

85395 Pozostała działalność 5 549 009,00 165 240,00 5 714 249,00 
3110 Świadczenia społeczne 4 409 344,00 162 000,00 4 571 344,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 899,00 306,00 7 205,00 
4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 2 467,00 6 567,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 499,00 467,00 1 966,00 

Razem: 18 553 348,05 165 240,00 18 718 588,05 

Strona 1 z 1 


